

## **BEITRITTSERKLÄRUNG**

## Förderkreis der Heinrich-von-Gagern Schule Monsheim e. V.

Moltkestr. 5, 67590 Monsheim

-vertreten durch den Vorstand-

Datum, Unterschrift

Die/ Der Unterzeichnende erklärt ihren/ seinen Beitritt zum Förderkreis der Heinrich-vGagern Schule Monsheim e.V. Grundlage der Mitgliedschaft ist die Satzung vom 02.06.2009. Die <b>Mindestzuwendung beträgt 10 €</b> pro Kalenderjahr und wird erstmals nach Beitrittserklärung eingezogen. <b>Meine Jahreszuwendung beträgt€.</b>	
(Bei Zuwendungen über 100€ wird eine gesonderte Spendenquittung ausgestellt, ansonsten reicht der Bankbeleg.)	
Name:	Vorname:
Straße:	PLZ/ Ort:
Telefon:	E-Mail:
Geburtsdatum:	Eintrittsdatum:
Erteilung eines SEPA-Lastschriftmandats  Die Entrichtung der Jahreszuwendung erfolgt durch Bankeinzug regelmäßig am 15.01. eines jeden Jahres.  Zahlungsempfänger: Förderkreis Heinrich-von-Gagern Schule, 67590 Monsheim Gläubiger-Identifikationsnummer: DE39 55091200 0030 2903 05 , BIC: GENODE61AZY - Volksbank Alzey-Worms eG  SEPA-Lastschriftmandat Ich ermächtige den Förderkreis der Heinrich-von-Gagern Schule Monsheim Zahlungen von meinem Konto mittels Lastschrift einzuziehen.  Name Kontoinhaber (falls abweichend):	
Straße, Hausnummer, PLZ, Ort	
IBAN: DE	BIC:
Name des Kreditinstitutes:	